

No.	商品名	規格（容量）	賞味期限	原材料	7大アレルギー （卵、小麦、乳、えび、かに、そば、落花生）
1	松山銘菓 ひとくちタルト	10個入り／箱	45日	砂糖（国内製造）、鶏卵、小麦粉、生餡（いんげん豆、小豆）、水あめ、柚子、寒天／ソルビット、乳化剤、膨張剤、（一部に卵・小麦を含む）	小麦、卵
2	糸島ミルク プディング キャラメリゼバウム	6個入り／箱	90日	鶏卵（国産）、小麦粉、砂糖、水飴、ショートニング、マーガリン、コーンスターチ、カラメルシロップ、牛乳／ソルビトール、膨張剤、乳化剤、香料、酸化防止剤（V.E）、カロテン色素、（一部に卵・小麦・乳成分・大豆を含む）	小麦、卵、乳
3	函館 あずき甘納豆おちちまめ	41g×5袋／袋入	120日	小豆甘納豆（砂糖（てん菜（北海道産）、小豆、還元水飴）、全粉乳（生乳（北海道産））、砂糖（てん菜（北海道産））	乳
4	福島そだち よしえさんのももケーキ	8個入り／箱	90日	小麦粉、鶏卵、砂糖、マーガリン、白桃シロップ漬け、ぶどう糖果糖液糖、植物油、デキストリン、乳糖、脱脂粉乳、発行乳粉末、でん粉、食塩、乳化剤、膨張剤、酸味料、香料、酸化防止剤（V.C、V.E）、着色料（カロチン）、（原材料の一部に乳成分、大豆を含む）	小麦、卵、乳
5	大阪 たこべえ3兄弟	40袋入り／秘伝ソース味（6枚×2）・マヨネーズソース味（7枚×2）関西だししょうゆ味（7枚×2）／箱	180日	秘伝ソース味：じゃがいも澱粉（国内製造）（遺伝子組換えでない）、植物油、ウスターソース、ソース風味調味料、澱粉糖化物、砂糖、ソースパウダー、蜂蜜、たこ、食塩、えび、生姜漬け、乾燥ねぎ、削り粉、アオサ／調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル色素、紅麴色素、カロテン色素）、膨張剤、香辛料、酸味料、（一部にえび・小麦・さば・大豆・豚肉を含む）マヨネーズソース味：じゃがいも澱粉（国内製造）（遺伝子組換えでない）、たこ焼ソース風味調味液（異性化液糖、デキストリン、食塩、野菜エキス、醸造酢、たんぱく加水分解物、香辛料）、（遺伝子組換え不分別）、さつまいも澱粉、植物油、たこ、砂糖、削り粉、紅生姜、食塩、えび、ソース風味調味料、パン粉、マヨネーズ風味調味料、アオサ／調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル色素、紅麴色素、カロテン色素）、膨張剤、酸味料、香料、酸化防止剤（ミックストコフェロール）、（一部にえび・小麦・卵・乳成分・さば・大豆・鶏肉を含む）関西だししょうゆ味：じゃがいも澱粉（国内製造）（遺伝子組換えでない）、醤油たれ（しょうゆ、デキストリン、みりん風味調味料、魚介類エキス、砂糖、果糖）、、さつまいも澱粉、植物油、たこ、砂糖、削り粉、紅生姜、食塩、えび、パン粉、アオサ／調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル色素、紅麴色素、カロテン色素）、膨張剤、酸味料、酸化防止剤（ミックストコフェロール）、（一部にえび・小麦・さば・大豆を含む）	小麦、卵、乳、えび
6	福岡 村の柚子ポン酢	360ml	365日	醤油、砂糖、米酢、柚子果汁、柚子果皮、かつお節エキス、酵母エキス、魚醤、こんぶ	小麦
7	もちりたい焼きクリーム	10個／箱	60日	フラワーペースト（なたね油、しょ糖型液糖、水あめ、乳調製品（砂糖、脱脂粉乳、パーム油）、砂糖混合異性化液糖、その他）（国内製造）、ミックス粉（砂糖、小麦粉、その他）、鶏卵、食用植物油、水あめ、還元水飴／加工でん粉、ソルビトール、トレハロース、カゼインナトリウム、香料、ベーキングパウダー、増粘多糖類、pH調整剤、乳化剤、着色料（カロテン、紅麴、ビタミンB2）、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む）	小麦、卵、乳
8	一杯の贅沢きのこと生姜のスープ	5.4g×10食／箱	12ヶ月	かつおぶしエキス、でん粉、かつお風味調味料、還元水あめ、食塩、ビーフエキス調味料、ポークチキンオイル、しょうゆ、デキストリン、香辛料、ゼラチン、植物油、砂糖、酵母エキス、かつおぶし粉末、具（まいたけ（国産）、エリンギ、しょうが、ねぎ）／調味料（アミノ酸等）、増粘剤（タマリンドシードガム）、酸化防止剤（ビタミンE）、（原材料の一部に小麦、乳成分、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチンを含む）	小麦、乳
9	カシューナッツ&えび	24袋／袋	150日	カシューナッツ（カシューナッツ、植物油、食塩）（国内製造）、味付えび（えび、砂糖、食塩）	えび
10	白ごま担々麺	12個	180日	油揚げめん（小麦粉（国内製造）、植物油、食塩、卵粉、たん白加水分解物、しょうゆ、香辛料）、スープ（豚脂、ポークエキス、小麦粉、糖類（砂糖、麦芽糖）、粉末しょうゆ、でん粉、すりごま、ねりごま、香辛料（花椒、唐辛子）、チキンエキス）、かやく（味付肉そぼろ、いりごま、チンゲン菜、ねぎ）／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、香料、炭酸Ca、増粘多糖類、酸化防止剤（ローズマリー抽出物、ビタミンE）、酸味料、着色料（カラメル、カロチン）、セルロース、焼成Ca、ビタミンB2、ビタミンB1、（一部に卵・乳成分・小麦・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごまを含む）	小麦、卵、乳

No.	商品名	規格(容量)	賞味期限	原材料	7大アレルゲン (卵、小麦、乳、えび、かに、そば、落花生)
11	東京鶏こく中華すず喜	468g(麺: 110g×3ヶ スープ:46g× 3ヶ)	90日	麺(小麦粉(国内製造)、還元水飴、小麦蛋白、食塩/酒精、かんすい、加工澱粉、(一部に小麦を含む)) スープ(しょうゆ(国内製造)、肉エキス(タイ製造、国内製造)、食塩、動物油脂、植物油、砂糖、かつお節エキス、とびうお煮干粉末、香辛料/酒精、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、着色料(カラメル)、酸味料、酸化防止剤(ビタミンE)、香料、(一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む))	小麦
12	白の拉麺・黒の拉麺詰合せ	白の拉麺濃厚鶏 白湯1食 (110g)×2、 黒の拉麺黒胡麻 担々麺1食 (115g)×2	150日	白の拉麺 濃厚鶏白湯 【めん】小麦粉(国内製造)、卵白粉、食塩、小麦たん白/かんすい、着色料(クチナシ)、(一部に小麦・卵を含む) 【液体スープ】チキンエキス(国内製造)、食塩、たん白加水分解物、鶏脂、砂糖、なたね油、酵母エキス/調味料(アミノ酸等)、酒精、加工でんぷん、増粘剤(グアーガム)、カラメル色素、(一部に鶏肉・豚肉を含む) 黒の拉麺 黒胡麻担々麺 【めん】小麦粉(国内製造)、卵白粉、食塩、小麦たん白/かんすい、着色料(クチナシ)、(一部に小麦・卵を含む) 【液体スープ】ねりごま(国内製造)、ラー油、食塩、畜肉エキス、鶏脂、砂糖、しょうゆ、みそ、香辛料/調味料(アミノ酸等)、酒精、加工でんぷん、香辛料抽出物、パプリカ色素、(一部に小麦・大豆・ごま・豚肉・鶏肉を含む)	卵、小麦
13	伊勢海老ラーメン	麺100g×3、 スープ30g×3	60日	【めん】小麦粉(国内製造)、食塩/酒精、かん水、焼成カルシウム、クチナシ色素、加工デンプン【スープ】食塩(メキシコ製造)、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、植物たん白加水分解物、食用植物油、えびエキス、かつおエキス、こんぶエキス、香味食用油、魚介エキス、醸造酢、砂糖、イセエビパウダー、酵母エキス、香辛料/調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・えび・大豆を含む)	小麦、えび
14	盛岡キャラメルマロンブッセ	3個/箱	60日	砂糖(国内製造)、液鶏卵、渋皮栗甘露煮(栗、砂糖)、小麦粉、ファットスプレッド(乳成分を含む)、ショートニング、粉糖、還元水あめ、マロンクリーム、水あめ、食用乳化油脂、洋酒、加糖卵黄、チョコレート、コーンスターチ、マーガリン、キャラメル風味ビスケット/ソルビット、乳化剤(大豆由来)、膨張剤、香料、着色料(カラメル、アナトー、カロテン)、酸化防止剤(V.E)、硫酸Mg、pH調整剤、塩化K	小麦、卵、乳
15	阿蘇ジャージー牛乳ドーナツ棒	20本/箱	90日	小麦粉(小麦(国産))、還元水あめ、砂糖、植物油、鶏卵、牛乳、水あめ、黒糖、ショートニング、脱脂粉乳、はちみつ/膨張剤、香料	小麦、卵、乳
16	ウォーカーフレーバーアソート	170g/袋	15ヶ月	●ミニソルテッドキャラメル:小麦粉、バター、砂糖、塩キャラメル(砂糖、水あめ、バター、ココナッツオイル、食塩)/香料、カラメル色素●レモン:小麦粉、バター、砂糖、食塩/香料、膨張剤●ミニハートストロベリー:小麦粉、バター、砂糖、果実片[濃縮ピューレ(りんご、いちご)、果糖ぶどう糖液糖、水あめ、砂糖、食物繊維、植物油、米でん粉]、クリームパウダー、食塩/グリセリン、香料、ゲル化剤(ペクチン)、pH調整剤、着色料(野菜ジュース)	小麦、乳
17	アップルシナモンかりんとう2袋セット	50g×2袋	90日	小麦粉(国内製造)、砂糖、植物油、りんごピューレ(長野県産)、シナモン、イースト、酢/酸味料	小麦
18	CHEESE CAVERY 熟成チーズサンド あまおう苺	5個入り/箱	210日	チーズ味フィリング(ショートニング、砂糖、麦芽糖、乳糖、その他)(国内製造)、マーガリン、小麦粉、液全卵、砂糖、アーモンドパウダー、チーズ(乳成分を含む)、でん粉、うるち米加工食品、でん粉加工食品、乾燥卵白、いちごピューレ(あまおう)、食塩/加工デンプン、膨張剤、香料、着色料(ラック、ウコン、カロテン)、乳化剤(大豆由来)	小麦、卵、乳
19	ショコランジュマドレーヌ	3個/箱	90日	ファットスプレッド(国内製造)、砂糖、乳等を主要原料とする食品、オレンジ砂糖漬、液鶏卵、加糖卵黄、小麦粉、アーモンドパウダー、バター、はちみつ、準チョコレート、洋酒、ココアパウダー、チョコレート、食塩/乳化剤(大豆由来)、膨張剤、安定剤(メタリン酸Na)、香料、酸化防止剤(V.E)、甘味料(スクラロース)、着色料(カロテン)	小麦、卵、乳
20	山田屋まんじゅう	10個/箱	45日	小豆(北海道十勝産)、砂糖(白双糖、上白糖)、小麦粉	小麦
21	めちゃうまラー油	135g	210日	餅米(国産)、植物油、ラー油香味調味料(乳糖、食塩、ガーリックパウダー、その他)、ローストオニオン香味調味料、青ネギ、ラー油(沖縄産島ラー油40%)、食塩、調味料(アミノ酸等)、香料、カラメル色素、パプリカ色素、香辛料抽出物、(原材料の一部に小麦、乳成分、大豆、ごま、牛肉、豚肉、鶏肉を含む)	小麦、乳

No.	商品名	規格(容量)	賞味期限	原材料	7大アレルゲン (卵、小麦、乳、えび、かに、そば、落花生)
22	こんがりコーン	135g	210日	もち米(国産)、植物油、とうもろこし香味調味料、スイートコーン粉末、粉末醤油、食塩、酵母エキスパウダー/調味料(アミノ酸等)、香料、加工澱粉、着色料(カラメル)、香辛料抽出物、酸味料、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)	小麦、乳
23	トマトチーズおかし	200g	150日	水稲もち米(国産)、チーズクリーム(チーズフード、植物油、デキストリン、脱脂粉乳、食塩)、食用商物油脂、トマトシーズニング(トマトパウダー、食塩、ブドウ糖、オニオンパウダー、その他)/調味料(アミノ酸等)、酸味料、乳化剤、香料、カロチン色素、酸化防止剤(V.E)、甘味料(ステビア、アセスファムカリウム)、(一部に乳成分・大豆を含む)	乳
24	ポテコロンうすしお味	3g×50個	180日	じゃがいも(中国産)、植物油、食塩、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)	
25	ポテトスナックカレー風味	3枚×20袋/箱	180日	小麦粉(国内製造)、植物油、小麦でん粉、乾燥ポテト、カレー風味シーズニング(砂糖、たん白加水分解物(大豆を含む)、食塩、香辛料、野菜パウダー、調味油(豚肉を含む)、デキストリン)、コーンスターチ、砂糖、食塩/調味料(アミノ酸等)、膨張剤、水酸化カルシウム、香辛料抽出物、甘味料(カンゾウ、ステビア)、香料、酸化防止剤(V.E)	小麦
26	いかせん大将 50個	2g×50個/箱	120日	米(国産)、植物油(大豆を含む)、いか、食塩/調味料(アミノ酸)	なし
27	ペヤングやきそばソースカツ	50個/箱	150日	植物油、パン粉、小麦粉、濃厚ソース、魚肉すり身、焼そば風シーズニング、でん粉、卵、香辛料、植物性蛋白、蛋白加水分解物、食塩/ソルビトール、グリセリン、加工澱粉、調味料(アミノ酸等)、トレハロース、着色料(カラメル、カロチノイド)、香料、膨張剤、酸味料、ケイ酸カルシウム、甘味料(ステビア、カンゾウ)、増粘剤(タマリンド)、キシロース、乳化剤、酸化防止剤(V.E)、(一部に小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・もも・りんごを含む)	小麦、卵、乳
28	ビッグサンダー	20枚/箱	330日	準チョコレート(砂糖、植物油、全粉乳、ココアバター、脱脂粉乳、乳糖、カカオマス、ココアパウダー、食塩)(国内製造)、小麦粉、砂糖、ショートニング、ココアパウダー、カカオマス、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、植物油、コーンフラワー、ホエイパウダー、麦芽糖、食塩、コーンスターチ/膨張剤、乳化剤(大豆由来)、香料	小麦、乳
29	ブラックサンダー	20本/箱	330日	準チョコレート(砂糖、植物油、全粉乳、脱脂粉乳、ココアパウダー、カカオマス、乳糖、食塩)(国内製造)、ココアクッキー、油脂加工食品(砂糖、植物油、脱脂粉乳、乳糖)、小麦粉、砂糖、植物油、ショートニング、カカオマス、食塩、ホエイパウダー、脱脂粉乳、全粉乳/甘味料(ソルビトール)、膨張剤、乳化剤(大豆由来)、香料	小麦、乳
30	アーモンドのサンダー	20本/箱	240日	準チョコレート(砂糖、植物油、全粉乳、脱脂粉乳、乳糖、カカオマス、ココアパウダー、食塩)(国内製造)、小麦粉、アーモンド、ココアクッキー、油脂加工食品(植物油、砂糖、乳糖、脱脂粉乳)、砂糖、ショートニング、植物油、アーモンドブラリネ、アーモンドペースト、小麦全粒粉、カカオマス、乳等を主要原料とする食品、食塩、ぶどう糖、ホエイパウダー、脱脂粉乳、コーヒー粉末、全粉乳/膨張剤、乳化剤(大豆由来)、甘味料(ソルビトール)、香料	小麦、乳
31	ブラックサンダー 至福のバター	20本/箱	300日	チョコレート(砂糖、ココアバター、植物油、全粉乳、脱脂粉乳、乳糖、カカオマス)(国内製造)、小麦粉、砂糖、カシューナッツ、乳等を主要原料とする食品、準チョコレート(砂糖、植物油、全粉乳、脱脂粉乳、乳糖、カカオマス、ココアパウダー、食塩)、ココアクッキー、バター、植物油、アーモンド、小麦全粒粉、ショートニング、バターオイル、ホエイパウダー、食塩、ぶどう糖、コーンスターチ/膨張剤、乳化剤(大豆由来)、甘味料(ソルビトール)、香料	小麦、乳
32	ヘーゼルモカチョコ	200g(個装紙込み)/袋	365日	チョコレート(砂糖、ココアバター、植物油、全粉乳、クリームパウダー、脱脂粉乳、コーヒー)(国内製造)、粉糖/乳化剤(大豆由来)、香料	乳
33	茨城のほしいもシルクスイート	320g	60日日	さつまいも(茨城県産)	なし
34	至福の桃グミ 4袋セット	36g×4袋/袋	270日	水飴(国内製造)、砂糖、果糖ぶどう糖液糖、コラーゲン、もも果汁、濃縮りんご果汁/酸味料、香料、光沢剤、着色料(アントシアニン)、(一部にもも・りんご・ゼラチンを含む)	なし
35	焦がしキャラメルナッツアーモンド	105g(個装紙込み)/袋	180日	アーモンド(アメリカ合衆国)、砂糖、水あめ、植物油、食塩、乳等を主要原料とする食品(乳成分を含む)/トレハロース、香料(乳由来)、乳化剤(大豆由来)、甘味料(スクラロース、アセスルファムK)	乳
36	焦がしキャラメルナッツカシュー	75g(個装紙込み)/袋	180日	カシューナッツ(インド)、砂糖、水あめ、植物油、食塩、乳等を主要原料とする食品(乳成分を含む)/トレハロース、香料(乳由来)、乳化剤(大豆由来)、甘味料(スクラロース、アセスルファムK)	乳

No.	商品名	規格（容量）	賞味期限	原材料	7大アレルゲン （卵、小麦、乳、えび、かに、そば、落花生）
37	焦がしキャラメルナッツ ピカン	70g（個装紙込み）／袋	180日	ピカン（アメリカ合衆国）、砂糖、水あめ、植物油脂、穀物酢（小麦を含む）、食塩、乳等を主成分とする食品（乳成分を含む）／トレハロース、香料（乳由来）、乳化剤（大豆由来）、甘味料（スクラロース、アセスルファミンK）	乳、小麦
38	焦がしキャラメルナッツ マカデミア	50g（個装紙込み）／袋	180日	マカデミアナッツ（グアテマラ）、砂糖、水あめ、穀物酢（小麦を含む）、植物油脂、食塩、乳等を主要原料とする食品（乳成分を含む）／トレハロース、香料（乳由来）、乳化剤（大豆由来）、甘味料（スクラロース、アセスルファミンK）	乳、小麦
39	バナナナッツ	7袋／袋	150日	バナナチップ（バナナ（フィリピン）、植物油脂、砂糖）、カシューナッツ加工品（カシューナッツ、植物油脂、食塩）、アーモンド加工品（アーモンド、植物油脂、食塩）、キャラメルくるみ（くるみ、砂糖、水飴、デンプン、（一部に乳成分・バナナ・カシューナッツ・アーモンド・くるみを含む）	乳
40	木桶醤油仕込みミックスナッツ	70g	90日	アーモンド（アメリカ産）、カシューナッツ（インド産）、醤油、甜菜糖、（一部に小麦・アーモンド・カシューナッツ・大豆を含む）	小麦
41	大地の恵みナッツ&フルーツ	24袋／袋	150日	カシューナッツ（インド）、アーモンド（アメリカ）、バナナ（フィリピン）、砂糖、ココナッツオイル、クランベリー、クコの実、かぼちゃの種、食塩、植物油脂／調味料（アミノ酸等）	なし
42	素焼きミックスナッツ	13g×25P／箱	180日	アーモンド、落花生、カシューナッツ	落花生
43	黒糖ドーナツ棒16本箱（火の国支援）	16本／箱	120日	小麦粉（国内産）、植物油脂、糖類〔黒糖（沖縄産）、粗糖、水飴、糖蜜〕、還元水飴、鶏卵、ショートニング、蜂蜜、膨張剤	小麦、卵
44	野菜チーズナッツ	20袋／袋	150日	野菜クラッカー（小麦粉、植物油脂、ショートニング、乾燥野菜（たまねぎ、ねぎ、赤ピーマン、にんじん、キャベツ）、食塩、イースト）（国内製造）、アーモンド加工品（アーモンド、植物油脂、食塩）、チーズ加工品（プロセスチーズ、魚肉加工品（鱈すり身、でん粉、大豆たん白、食塩、植物油脂）、食物繊維）／乳化剤、炭酸カルシウム、ソルビトール、膨張剤、調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（ビタミンE）	小麦、乳
45	じゃがってる	11g×30個／袋	180日	じゃがいも（中国産）、植物油、食塩、昆布エキス／調味料（アミノ酸等）	なし
46	ヨーグルトレーズン	10g×30袋／箱	180日	チョコレートコーティング（砂糖、植物油脂、全粉乳、発酵乳粉末（殺菌）、乳糖、ココアバター、フラクトオリゴ糖）（国内製造）、オイルコートレーズン、水あめ、粉糖（砂糖、でん粉分解物）、乳酸菌粉末（植物性乳酸菌（殺菌）、でん粉分解物）／乳化剤（大豆由来）、光沢剤、酸味料、ピロリン酸鉄、香料	乳
47	おばあちゃんの焼こあじ	28枚／箱	5ヶ月	あじ調味干（しまあじ（ベトナム）、砂糖、食塩）／ソルビット、調味料（アミノ酸）	なし
48	さかなつつハイ！	10g×30P／箱	180日	アーモンド（アメリカ合衆国）、味付けいわし（乾燥いわし、砂糖、ごま、ドコサヘキサエン酸含有精製油脂、水あめ）、落花生、植物油脂、食塩、砂糖、ほたてエキスパウダー、でん粉分解物、香辛料、こんぶエキス／トレハロース、香料、調味料（アミノ酸）、ビタミンD	落花生
49	カレーカシュー	345g（個装紙込み）／袋（約66袋入り）	150日	カシューナッツ（インド産）、小麦粉、寒梅粉、砂糖、食塩、カレーシーズニング、かつお節エキス、メープルシュガー／加工澱粉、調味料（アミノ酸等）、着色料（カロチノイド、ウコン）、香料、香辛料抽出物、リン酸Ca、酸味料、（一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・さば・カシューナッツを含む）	小麦、乳
50	柿の種の天ぷら 瀬戸内レモン味ピーナッツ入り	60g（10g×6袋）×2袋	150日	落花生（中国産）、でん粉、植物油、米、小麦粉、レモン風味シーズニング、食塩、砂糖、しょうゆ、卵白、デキストリン、植物性たん白、香辛料、たん白加水分解物、発酵調味料、かつおエキス／調味料（アミノ酸等）、酸味料、加工でん粉、甘味料（カンゾウ、ステビア）、着色料（カラメル、紅麴）、香料、香辛料抽出物、（一部に小麦・卵・落花生・大豆・ごまを含む）	小麦、卵、落花生
51	瀬戸内れもん味イカ天。	45個	120日	イカシート（イカ、魚肉、還元水あめ、その他）（国内製造）、植物油、小麦粉、でん粉、レモン風味シーズニング、砂糖、食塩、卵白、植物性たん白、香辛料、たん白加水分解物／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、酸味料、甘味料（甘草、ステビア）、香辛料抽出物、香料、（一部に小麦・卵・いか・大豆・ごまを含む）	小麦、卵

No.	商品名	規格（容量）	賞味期限	原材料	7大アレルギー （卵、小麦、乳、えび、かに、そば、落花生）
52	コモパンスペシャル	8個入り／箱	50日	【デニッシュチョコ】：小麦粉（国内製造）、チョコレートフラワーペースト、砂糖、ショートニング、パネトーネ種、マーガリン、卵、ぶどう糖、ココアパウダー、脱脂粉乳、野菜だし入り調味料（トマトエキス、ぶどう糖果糖液糖、食塩、マッシュルームエキス、野菜だし）、食塩、麦芽エキス、酵母 / 加工デンプン、乳化剤、香料、pH調整剤、増粘多糖類、着色料（カロテン）、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む）【デニッシュバター】：小麦粉（国内製造）、マーガリン、砂糖、ショートニング、パネトーネ種、卵、ぶどう糖、脱脂粉乳、野菜だし入り調味料（トマトエキス、ぶどう糖果糖液糖、食塩、マッシュルームエキス、野菜だし）、食塩、麦芽エキス、酵母 / 乳化剤、香料、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む）【小倉小町】：つぶあん（国内製造）、小麦粉、砂糖、ショートニング、パネトーネ種、卵、ぶどう糖、脱脂粉乳、野菜だし入り調味料（トマトエキス、ぶどう糖果糖液糖、食塩、マッシュルームエキス、野菜だし）、黒ごま、食塩、麦芽エキス、酵母 / 乳化剤、（一部に小麦・卵・乳成分・ごま・大豆を含む）【クリーム小町】：ミルク風味クリームフラワーペースト（国内製造）、小麦粉、砂糖、ショートニング、パネトーネ種、卵、ぶどう糖、脱脂粉乳、野菜だし入り調味料（トマトエキス、ぶどう糖果糖液糖、食塩、マッシュルームエキス、野菜だし）、食塩、麦芽エキス、酵母 / ソルビトール、加工デンプン、乳化剤、グリシン、香料、増粘多糖類、pH調整剤、着色料（カロテン、紅麴）、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む）【メープルワッフル】：小麦粉（国内製造）、クリームフラワーペースト、マーガリン、砂糖、加糖卵黄（卵黄、砂糖）、油脂加工品（砂糖、バター、植物油）、パネトーネ種、転化糖、メープルシュガー、麦芽エキス、メープルシロップ、脱脂粉乳、食塩、酵母 / 加工デンプン、乳化剤、香料、増粘多糖類、pH調整剤、着色料（紅麴、カロテン）、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む）【毎日クロワッサン】：小麦粉（国内製造）、砂糖、ショートニング、パネトーネ種、マーガリン、卵、ぶどう糖、脱脂粉乳、野菜だし入り調味料（トマトエキス、ぶどう糖果糖液糖、食塩、マッシュルームエキス、野菜だし）、食塩、麦芽エキス、酵母 / 乳化剤、香料、着色料（カロテン）、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む）【黒糖クロワッサン】：小麦粉（国内製造）、黒糖フラワーペースト、砂糖、ショートニング、パネトーネ種、マーガリン、卵、ぶどう糖、加工黒糖、脱脂粉乳、野菜だし入り調味料（トマトエキス、ぶどう糖果糖液糖、食塩、マッシュルームエキス、野菜だし）、黒糖蜜ソース、食塩、麦芽エキス、酵母 / 加工デンプン、着色料（カラメル、カロテン）、乳化剤、香料、増粘多糖類、pH調整剤、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む）	小麦、卵、乳
53	黒糖ほし梅	60g	90日	梅酒梅（梅、砂糖混合ブドウ糖果糖液糖、醸造アルコール）、漬け原材料（砂糖、リンゴ酢、食塩、黒糖）/ 甘味料（ステビア、スクラロース）	なし
54	のり天ゆずすこ味 2袋 セット	50g×2袋／袋	180日	小麦粉、植物油、のり、でん粉、ゆずすこシーズニング、食塩、砂糖、卵白、青のり（国産）、セルロース、調味料（アミノ酸等）、酸味料、甘味料（甘草、ステビア）、香料、香辛料抽出物、（原材料の一部に、乳成分、ごまを含む）	小麦、卵、乳
55	おやつ戦隊スルメンジャー するめジャーキー	70g（個包装紙込み）	180日	いか（中国産）、砂糖、食塩／ソルビトール、調味料（アミノ酸等）、酸味料	なし